МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 06 20 24   № 3055

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 24.11.2022 № 9197

«О создании и использовании

материальных ресурсов (запасов)

для ликвидации чрезвычайных

ситуаций, в целях гражданской

обороны, мобилизационной

подготовки и мобилизации»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.11.2022 № 9197

«О создании и использовании материальных ресурсов (запасов) для ликвидации

чрезвычайных ситуаций, в целях гражданской обороны, мобилизационной

подготовки и мобилизации» (с изменениями от 17.02.2023 № 868, 29.11.2023

№ 5947, 22.04.2024 № 1927, 13.06.2024 № 3042) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3 пункта 1 постановления, в приложении 3

к постановлению слова «, приборов дозиметрического контроля и химической

разведки» исключить.

1.2. В приложении 1 к постановлению:

1.2.1. Пункт 2 дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«- оказания содействия муниципальным образованиям Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры по предупреждению и (или) ликви-

дации последствий чрезвычайной ситуации на объектах жилищно-

коммунального, электросетевого хозяйства».

1.2.2. В абзаце третьем пункта 4 слова «, приборы дозиметрического

контроля и химической разведки» исключить.

1.2.3. В абзаце пятом пункта 7 слова «, приборами дозиметрического

контроля и химической разведки» исключить.

1.3. В приложении 2 к постановлению после строки «422» дополнить

строкой 423 следующего содержания:

« 423 Мешок плетеный шт. 10 000 - ».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Заместитель Главы города                                                                   М.А. Гуменюк